お客様各位

平成 28年 11月 2日

16－31

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                     ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

所要日数短縮項目（当日報告可能）のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では皆様のご要望にお応えし、また医療の進歩に寄与すべく絶えず検査領域の拡大に努めて

おりますが、このたび、下記検査項目の所要日数を短縮 させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。

今回の変更にて、その他、検査容器、参考基準値、単位等の変更はございません。

尚、こちらに併せ、裏面へ甲状腺診断ガイドライン・診断用フローチャートを記載しております。

何卒、ご利用、ご用命の程よろしくお願い申し上げます。

  謹 白

記

● 所要日数短縮項目:

■ ＴＲＡｂ/ＥＣＬＩＡ （ＴＳＨレセプター抗体（第 3世代） ※1 ）

■ 抗Ｔｇ抗体 （抗サイログロブリン抗体・ＴｇＡｂ）

■ サイログロブリン （Ｔｇ）

■ 抗ＴＰＯ抗体 （抗甲状腺ペルオキシターゼ抗体）

■ ＮＴ-ｐｒｏＢＮＰ （脳性ナトリウム利尿ペプチド）

◆ 変更開始期日 ： 平成 28年 11月 14日（月）受付分より

※ 弊社、【ＴＳＨレセプター抗体】は、第 1世代試薬「1639：ＴＢＩＩ（ＴＲＡｂ）」、第 2世代「2078：ＴＲＡｂ ｈｕｍａｎ」、

そして第 3世代試薬「2442：ＴＲＡｂ/ＥＣＬＩＡ」の 3項目がありますが、今回、その中でも、最も高感度の

第 3世代【2442：ＴＲＡｂ/ＥＣＬＩＡ】を自社にて検査し、所要日数短縮（当日報告可能）を実施致します。

ご不明な点は弊社担当までお申し付け下さい

（ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社「甲状腺関連検査」より引用）

（ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社「甲状腺関連検査」より引用）

（ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社「甲状腺関連検査」より引用）